
с. Алексеевка^

О распределении муниципального жилого

помещения муниципального
района Алексеевский

В соответствии с Законам Самарской области от 28.12.2012 № 135-ГД Об
обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, на

территории Самарской области, рекомендациями Главного федерального

инспектора по Самарской области Рожина Ю.А. (онлайн - прием 04.08.2021),

рассмотрев письмо МКУ КУМИ от 24.11.2021г №185, сведения выписки об
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

(помещение), предложение жилищной комиссии при Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области, руководствуясь

Уставом муниципального района Алексеевский,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемое распределение муниципального жилого помещения по

адресу: Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Молодежная, д.8,

кв.10.

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных физических,

должностных и юридических лиц,  и разместить его на официальном сайте

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно  —  телекоммуникационной  сети  Интернет,  структурное

подразделение Юридический отдел, раздел Жилищная комиссия, и раздел

Документы.^^^^^^

3.Контроль   за  исполнением цастоян^о^ ^постановления   возложить   на

первого заместителя Главы муницицадьного^ района Алексеевский Устинова В.А.
4.Настоящее постановление вступает^ в ^ейлу ?ео )цня ]его принятия.

Глава муниципального
района АлексеевскийГ.А. Зацепина
Губин (84671)2-23-67

Мещерякова(84671)22361

№

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Р
га
а
га

ей

8
8
и

I
38
О

I

I
с

Я
^

и
8

I
38
О
8

8

8

^

^

6 кв.м

|1 
е ш ^  х ^

О1

II
|!-з
II!
О I—  ^га   о -=-
Зг га

1^

л
га   га^
га   ^"•^ 2ш

га
о
га

2 *

пре
сЕ о
га   с

га

га
к ^
га ^
ю га

1

5 ^
^т   я.

? га  ^- 
№

>хого

|1|
г*   <У   ^5 ^: 

Ц

СГ о.

9 га
(5    1
го ю га

га
х
х
го
га

о.

га

2
х

г̂д


